
بازگشت ابوالفضل جلالی در خوزستان

ابوالفضل جلالی با پشت سر گذاشتن دوران مصدومیت، استقلال را در سفر 
به اهواز همراهی می‌کند.

به گزارش خبرآنلاین؛ کاروان استقلال برای دیدار برابر استقلال خوزستان، 
راهی اهواز شد. یکی از نفرات حاضر در تیم، ابوالفضل جلالی است که با پشت 

سر گذاشتن دوران مصدومیت، می‌تواند تیم را در این مسابقه همراهی کند.
جلالی که در همان تمرینات پیش فصل دچار آسیب دیدگی شد و دو هفته 
ابتدایی را برابر شمس آذر و ملوان از دست داده بود، حالا مشکلی برای همراهی 

تیمش ندارد و می‌تواند برابر استقلال خوزستان به میدان برود.
در دو مسابقه قبلی، میلاد زکی پور در سمت چپ خط دفاعی استقلال به 
میدان رفته بود و حالا دست نکونام برای انتخاب گزینه مورد نظرش جهت 

حضور در این بخش از زمین کاملا باز است.
جلالی که در فصل قبل توانست عنوان بهترین پاسور استقلال در لیگ 
بیست و چهارم را به دست بیاورد، در تلاش برای بازپس گیری جایگاهش در 
ترکیب استقلال است بخصوص اینکه اردوی تیم ملی برای بازی‌های مقدماتی 
جام جهانی نیز نزدیک بوده و این آخرین فرصت او برای جلب رضایت امیر 

قلعه نویی است.

رای کمیته انضباطی در خصوص بیرانوند

کمیته انضباطی رای خود را درخصوص دعوی تیم مس رفسنجان به 
طرفیت تیم تراکتور تبریز صادر کرد.

به گزارش خبرآنلاین؛ در خصوص شکایت باشگاه مس رفسنجان علیه 
باشگاه تراکتور تبریز مبنی بر استفاده از بازیکن غیرمجاز به نام علیرضا بیرانوند 
در بازی مورخ 1403/05/26 از سری مسابقات لیگ برتر فوتبال کشور با این 
ادعا که نامبرده با فسخ قرارداد یکطرفه از باشگاه پرسپولیس به تیم تراکتور 
پیوسته و در این مسابقه حضور داشته و طبق قوانین بازیکن غیرمجاز در آن 
مسابقه محسوب می‌شود باتوجه به مجموع اوراق و محتویات پرونده و دفاعیات 

موجه
باشگاه طرف شکایت و همچنین نظر به اینکه دلیلی بر غیر قانونی بودن 
فسخ صورت گرفته مابین بازیکن یاد شده باشگاه پرسپولیس و شمول ماده ۶۱ 
مقررات انضباطی نسبت به موضوع تا زمان انشاء این دادنامه ارائه نشده است، 

در نتیجه مستند به ماده ۹۵ مقررات انضباطی حکم بر برائت صادر می‌شود.
 رای صادره ظرف مدت ۷ روز از تاریخ ابلاغ قابل تجدیدنظر خواهی نزد 
کمیته استیناف است.  ابوالفضل حسن‌زاده، رییس کمیته انضباطی در خصوص 
صدور رای فوق گفت: این رای مر بوط شکایت باشگاه مس رفسنجان و در بازی 
هفته اول مقابل تراکتور است و ارتباطی به نتیجه پرونده مطروحه در کمیته 

وضعیت ندارد.
برهمین اساس اولا از سوی کمیته وضعیت تا زمان صدور رای از سوی 
کمیته انضباطی تصمیمی له یاعلیه آقای بیرانوند اتخاذ نشده است، ثانیا نتیجه 

رای کمیته وضعیت هرچه که باشد عطف به ماسبق نخواهد شد.

دو گزینه نهایی تیم ملی والیبال ایران

دو گزینه نهایی هدایت تیم ملی والیبال ایران مشخص شدند.
به گزارش »ورزش سه«، فقط چند روز دیگر تا اعلام نام سرمربی جدید تیم 
ملی والیبال باقی مانده است. طبق وعده قبلی میلاد تقوی، رئیس فدراسیون 
والیبال ایران، تا اواسط شهریور ماه، گزینه نهایی هدایت تیم ملی مشخص 

خواهد شد و مراتب عقد قرارداد با این سرمربی خارجی به عمل خواهد آمد.
نکته جالب درباره پروسه انتخاب سرمربی جدید تیم ملی والیبال ایران اینکه 
بر خلاف فدراسیون قبلی، میلاد تقوی به دور از هیاهو و حواشی بی‌موردی مثل 
کمیته فنی، مراتب مذاکره با گزینه‌های مد نظر خود را به عمل آورده و در این 

باره به جمع‌بندی نهایی رسیده است.
همانطور که تقوی وعده داده بود سرمربی جدید تیم ملی والیبال ایران یک 
نام بزرگ و جذاب خارجی خواهد بود. تقوی در یک ماه اخیر به شکل فشرده 
شرایط به خدمت گرفتن یک سرمربی درجه یک خارجی را بررسی کرده و به 

دو گزینه نهایی رسیده است.
بر این اساس خاویر وبر و روبرتو پیاتزا دو گزینه نهایی هدایت فدراسیون 

والیبال ایران هستند. 
مذاکرات با این دو مربی بزرگ خارجی در روزهای اخیر نهایی شده و توافق 
کلی با آن‌ها صورت گرفته است. در واقع تا یک هفته آینده رسما یکی از این 

دو نفر هدایت تیم ملی والیبال ایران را بر عهده خواهد گرفت.
خاویر وبر گزینه نزدیک‌تر به هدایت تیم ملی والیبال ایران است. کسی که 
سال‌ها در تیم ملی آمریکا دستیار جان اسپرای بزرگ بوده است. اگر بازی‌های 
آمریکا در المپیک پاریس را دیده باشید در وقت‌های استراحت این وبر بوده که 

جلوتر از اسپرا نکات مهم را به ستاره‌های این تیم گوشزد می‌کرد. 
وبر اگرچه بیشتر نام خود را به عنوان یک دستیار قدرتمند مطرح کرده اما 
نباید فراموش کنیم که فیلیپ بلین نیز هنگام قبول هدایت ژاپن به عنوان یک 
مربی قدرتمند به این کشور آمد و بعد در قامت یک سرمربی والیبال این کشور 

را متحول کرد.
وبر یک گزینه جذاب و فوق‌العاده برای والیبال ایران خواهد بود. 

گزینه دوم که اصلا نیازی به تعریف ندارد؛ روبرتو پیاتزا سرمربی ایتالیایی که 
رنک دوازدهم والیبال جهان است. سرمربی سابق تیم ملی هلند و باشگاه میلانو 
ایتالیا که در سال‌های اخیر خود را در قامت یکی از بهترین مربیان دنیا به اثبات 
رسانده و حضورش در ایران یک اتفاق فوق‌العاده و رویایی خواهد بود. پیاتزا 
قبل از لیگ ملت‌ها هم گزینه تیم ملی والیبال ایران بود که در نهایت حضورش 
در تیم ملی منتفی شد. هرچه که هست باید خوشحال بود که میلاد تقوی 
زیر قولش نمی‌زند و با وجود برخی جریان‌ها که دوست دارند مربی داخلی را 
به تیم ملی تحمیل کنند، او یک نام بزرگ خارجی را به عنوان سرمربی جدید 

تیم ملی معرفی خواهد کرد.

فوتبال

والیبال

حضور در لیگ نخبگان
سخت‌تر از همیشه

کاهش یک سهمیه ایران در فصل آینده رقابت‌های 
لیگ نخبگان آسیا، مسیر تیم‌ها برای حضور در رقابت‌های 
آسیایی را دشوار کرده است. به گزارش فوتبال 360، 
تیم‌های ایرانی در طول سالیان گذشته نتوانسته‌اند در 
رقابت‌های آسیایی عملکرد چشمگیری داشته باشند و این 
مسئله زمینه‌ساز کاهش امتیاز فوتبال باشگاهی ایران در 
مسیر توزیع سهمیه‌ها شده است؛ به‌طوری‌که در فصل 25-
2024، سهمیه فوتبال ایران در لیگ نخبگان آسیا )1+2( و 
لیگ قهرمانان آسیا 2، یک سهمیه بود اما حالا برای فصل 
آینده شرایط تغییر کرده و یک سهمیه فوتبال ایران در 

لیگ نخبگان آسیا از بین رفته است.
یک سهمیه ایران در لیگ نخبگان سوخت!

استقلال و پرسپولیس 2 نماینده ایران در اولین دوره 
لیگ نخبگان آسیا محسوب می‌شوند و سپاهان با شکست 
در مرحله پلی‌آف لیگ نخبگان، راهی لیگ قهرمانان آسیا 
2 شد تا در کنار تراکتور در این تورنمنت در فصل 25-
2024 حضور پیدا کند. کنفدراسیون فوتبال آسیا برای 
فصل آینده )26-2025( در حالی تقسیم سهمیه انجام 
داده که سهمیه فوتبال باشگاهی ایران در لیگ نخبگان 
)1+1( و لیگ قهرمانان آسیا 2 تنها یک سهمیه است که 
این مسئله به خوبی افول فوتبال باشگاهی ایران در قاره 

کهن را نشان می‌دهد.
فرمول تقسیم سهمیه تغییر می‌کند

مسئولان فدراسیون فوتبال فصل گذشته تصمیم 
گرفتند تا به قهرمان و نایب‌قهرمان لیگ برتر، سهمیه 
حضور مستقیم در لیگ نخبگان آسیا را بدهند و حضور در 
پلی‌آف لیگ نخبگان نصیب قهرمان جام حذفی شد. ضمن 
آنکه سهمیه لیگ قهرمانان آسیا 2 هم به تیم سوم جدول 
رده‌بندی تعلق می‌گرفت که با توجه به قهرمانی سپاهان در 
جام حذفی و سومی‌اش در لیگ برتر، تراکتورِ رده چهارمی 
توانست سهمیه لیگ قهرمانان آسیا 2 را از آن خود کند اما 

حالا برای فصل جدید شرایط متفاوت است.
جام حذفی دیگر میان‌بر رسیدن

به لیگ نخبگان نیست؟
هیات‌رئیسه فدراسیون فوتبال فعلًا در زمینه کاهش 
سهمیه ایران در رقابت‌های آسیایی و چگونگی تخصیص 
سهمیه‌ها اعلام جلسه‌ای را برگزار نکرده اما با توجه به 
کاهش سهمیه انجام شده، یک اتفاق مهم پیش‌بینی 
می‌شود؛ آن‌هم اینکه برخلاف سالیان گذشته، خبری از 
ارائه سهمیه حضور در بالاترین سطح رقابت‌های باشگاهی 
به تیم قهرمان جام حذفی نیست و احتمالاً تنها سهمیه 
لیگ قهرمانان آسیا 2 برای فوتبال باشگاهی ایران به تیم 

قهرمان جام حذفی می‌رسد!
فقط قهرمانی در لیگ برتر حضور در لیگ 

نخبگان را تضمین می‌کند!
مسئولان فدراسیون البته می‌توانند به قهرمان لیگ 
برتر، سهمیه حضور مستقیم در لیگ نخبگان و به قهرمان 
جام حذفی، سهمیه حضور در مرحله پلی‌آف لیگ نخبگان 
را بدهند که در این‌صورت، تک‌سهمیه فوتبال باشگاهی 
ایران در لیگ قهرمانان آسیا 2 به تیم نایب‌قهرمان لیگ 
بیست‌وچهارم تعلق پیدا می‌کند. با توجه به اهمیت 
مسئله، به نظر می‌رسد که در این زمینه باید هیات‌رئیسه 
فدراسیون فوتبال فوراً تشکیل جلسه بدهد و تصمیم‌گیری 
کند. آن‌چه قطعی به نظر می‌رسد اینکه تنها سهمیه 
حضور در مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا به تیم قهرمان 
لیگ بیست‌وچهارم می‌رسد و این مسئله می‌تواند کورس 
قهرمانی را بیش از پیش جذاب کند و اینکه تک‌سهمیه 
مرحله پلی‌آف و تک‌سهمیه حضور در لیگ قهرمانان آسیا 

2 چگونه تقسیم خواهد شد، کاملًا نامشخص است!

زیدان در راه عربستان 
یک روزنامه اسپانیایی از احتمال حضور ستاره اسبق تیم 
ملی فرانسه و سرمربی پیشین تیم رئال مادرید در عربستان 

و هدایت تیم فوتبال النصر خبر داد.
به گزارش ایرنا، روزنامه مارکا در گزارشی از فعالیت 
سران باشگاه النصر برای جذب زین‌الدین زیدان خبر داد 
و نوشت مسئولان این تیم عربستانی درصدد هستند تا 
شرایط همکاری با ملی‌پوش اسبق فرانسه را بررسی کنند.

طبق ادعای این روزنامه مربی فرانسوی برای قراردادی 
۲ ساله در ریاض، رقمی بالغ بر ۱۳۲ میلیون دلار درآمد 
خواهد داشت. زیدان با کسب سه عنوان قهرمانی لیگ 
قهرمانان اروپا، یکی از موفق‌ترین مربیان مستطیل سبز 
به شمار می‌رود و گفته می‌شود کریستیانو رونالدو،‌ ستاره 
پرتغالی النصر سران این باشگاه را به این همکاری تشویق 

می‌کند.
لوئیز کاسترو، سرمربی پرتغالی النصر به دلیل کسب 
نتایجی که نارضایتی سران النصر را در پی داشت، از 
سمتش برکنار شد. او پس از باخت سنگین و تحقیرآمیز 
چهار بر یک النصر ‏مقابل الهلال در فینال سوپرجام 
عربستان در مسیر اخراج از این باشگاه قرار گرفت و در 

نهایت به کار خود در النصر پایان داد.

جان باختن فوتبالیست اروگوئه‌ای
در مستطیل سبز

بازیکن تیم ناسیونال اروگوئه به دلیل از حال رفتن 
در زمین فوتبال جان باخت. به گزارش ایسنا، تیم کلاب 
ناسیونال اعلام کرد، خوان ازکوئردو، فوتبالیست اروگوئه‌ای 
که هفته گذشته پس از ضربان نامنظم قلب از حال رفت، 
درگذشت. این بازیکن ۲۷ ساله در بازی برگشت مرحله 
یک هشتم نهایی کوپا لیبرتادورس مقابل سائوپائولو در 
ورزشگاه مورومبی برزیل از حال رفت و تحت درمان قرار 
داشت. باشگاه ناسیونال در ایکس نوشت: با عمیق‌ترین 
اندوه و شوک، درگذشت بازیکن محبوب‌مان خوان ازکوئردو 
را اعلام می‌کنیم. تسلیت خود را به خانواده، دوستان، 
همکاران و عزیزان او ابراز می‌کنیم. تمام باشگاه ناسیونال 
در سوگ فقدان جبران ناپذیر او هستند. ازکوئردو پنج‌شنبه 
گذشته پس از از حال رفتن در زمین فوتبال به بیمارستان 
آلبرت انیشتین منتقل شد. بیمارستان اواخر روز سه‌شنبه 
در بیانیه‌ای اعلام کرد که این فوتبالیست »ایست قلبی« 

داشته است.

نگاه

خارجی
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ابتدایی  سپهر ستاری: در هفته‌های 
لیگ برتر، بیش از هر چیز مشکلات 
میزبانی تیم‌های مختلف به چشم آمده 

است.
در شرایطی که 2 هفته از شروع لیگ 
بیست‌وچهارم می‌گذرد و مسابقات وارد 
هفته سوم خود خواهد شد، بسیاری از 
تیم‌های لیگ برتری وضعیت مشخصی 
برای میزبانی مسابقات خود ندارند. در 3 
هفته ابتدایی مسابقات سازمان لیگ مشغول 
اعلام اسامی ورزشگاه‌های میزبان دیدارهای 
لیگ برتر بوده و چند تیم از جمله استقلال، 
پرسپولیس و سپاهان درگیر مشکلات 
زیادی بوده‌اند. اتفاقی که در آستانه شروع 
دیدارهای تیم ملی ایران در مقدماتی جام 
جهانی 2026 و مسابقات آسیایی استقلال، 
پرسپولیس، سپاهان و تراکتور نگرانی‌های 
زیادی را به وجود آورده و حتی خیلی‌ها 
نگران از دست رفتن میزبانی تیم‌های ایرانی 

در مسابقات بین‌المللی هم هستند.
اراک و قزوین

خانه استقلال و پرسپولیس شدند!
با توجه به وضعیت نامساعد ورزشگاه‌های 
آزادی و تختی، استقلال و پرسپولیس مجبور 
به برگزاری دیدارهای خانگی خود خارج 
از تهران شده‌اند. استقلال در هفته دوم 
مجبور شد در شهر قزوین از ملوان میزبانی 
کند و پرسپولیس هم هفته اول در اراک 
میزبان ذوب‌آهن بود و این هم در قزوین 
از فولاد میزبانی می‌کند. اتفاقی که تاثیر 
خود روی عملکرد سرخابی‌ها را هم نشان 
داد و باعث شد این 2 تیم در دیدارهای 
خانگی خود موفق به کسب پیروزی نشوند 
و امتیاز از دست بدهند. البته استقلال 
و پرسپولیس تنها تیم‌هایی نیستند که 
در میزبانی از حریفان خود مشکل دارند؛ 
سپاهان اصفهان، چادرملو اردکان، استقلال 
خوزستان و ذوب‌آهن اصفهان هم به دلایل 
مختلف مجبور به تغییر ورزشگاه خانگی 
خود شده‌اند تا لیگ بیست‌وچهارم از این 
حیث به عجیب‌ترین دوره تاریخ لیگ برتر 
تبدیل شود. این هفته پرسپولیس در قزوین 
از فولاد میزبانی می‌کند، سپاهان در اراک 
میزبان شمس‌آذر است و استقلال خوزستان 
هم در ورزشگاه شهدای فولاد اهواز باید به 
مصاف استقلال تهران برود. حتی هوادار 
تهران هم به خاطر مشکلات ورزشگاه پاس 
قوامین مجبور شده دیدارش با تراکتور را در 
شهر قدس برگزار کند و این یعنی نیمی از 
میزبان‌های این هفته مجبور به تغییر محل 

برگزاری مسابقه خود شده‌اند.
جنگ فولاد و استقلالی‌ها برای میزبانی

آماده نشده ورزشگاه غدیر اهواز باعث 
شده استقلال خوزستان خواستار میزبانی 
در ورزشگاه شهدای فولاد شود و دیدار 
مقابل استقلال تهران را در این ورزشگاه 
برگزار کند. اتفاقی که با عصبانیت شدید 
فولادی‌ها همراه شد و آن‌ها مخالفت‌شان با 
این اقدام را نشان دادند. باشگاه فولاد معتقد 
است ورزشگاه خانگی‌اش ظرفیت برگزاری 
دیدارهای زیادی را ندارد و در صورتی که 
استقلال خوزستان هم بخواهد از ورزشگاه 
فولاد استفاده کند، به چمن آن آسیب 
خواهد رسید. این موضوع باعث شد حتی 
هوشنگ نصیرزاده پای ماجرای جدایی جواد 
نکونام از فولاد و اختلافات هواداران این تیم 
با سرمربی استقلال را هم به این اتفاقات باز 
کند و مدعی شود با توجه به این موضوع 
اصلا بهتر است استقلالی‌ها در ورزشگاه 
شهدای فولاد بازی نکنند! موضوعی که با 
ناراحتی سرمربی استقلال هم همراه شد 
و حتی اخباری در خصوص شکایت او از 

نصیرزاده هم به گوش رسید. 
تیم ملی هم خانه به دوش است

مشکلات ورزشگاه‌های فوتبال باعث شده 
تیم ملی هم برای نخستین بازی خود در 
مقدماتی جام جهانی 2026 به دردسر بیفتد 
و مجبور شود برای میزبانی از تهران خارج 
شود. ابتدا قرار بود بازی ایران - قرقیزستان 
در ورزشگاه نقش‌جهان برگزار شود ولی دیدار 
سپاهان و شباب‌الاهلی امارات در پلی‌آف 
لیگ نخبگان آسیا نشان داد وضعیت این 
ورزشگاه بدتر از آن است که بتواند میزبان 

یک بازی بین‌المللی باشد. پس از کنار رفتن 
لیست گزینه‌های  از  ورزشگاه نقش‌جهان 
میزبانی، نوبت به ورزشگاه فولادشهر رسید 
که شانس میزبانی از تیم ملی را پیدا کند و 
این موضوع مورد تایید AFC هم قرار گرفته 
است. در این بین به نظر می‌رسد حتی چمن 
ورزشگاه فولادشهر هم کیفیت مطلوبی ندارد 
و این موضوع باعث نگرانی‌هایی شده است. 
البته قرار است تا زمان برگزاری بازی تیم 
ملی وضعیت چمن بهبود یابد ولی فعلا این 

چمن وضعیت مناسبی ندارد.
معمای عدم برگزاری 

دیدارها در مشهد
در شرایطی که تیم ملی و سرخابی‌ها 
با معضل پیدا کردن ورزشگاه استاندارد 
مواجه هستند، عدم استفاده از ورزشگاه امام 
رضا)ع( به یک ابهام بزرگ تبدیل شده است. 
این ورزشگاه که از نظر امکانات در شرایط 
بسیار مطلوبی قرار دارد، به راحتی می‌تواند 
میزبان دیدارها باشد ولی مسئولان استان 
خراسان رضوی اجازه برگزاری مسابقات ملی 
و باشگاهی مهم را نداده‌اند. این اتفاق درحالی 
رخ داده که هفته پیش ذوب‌آهن اصفهان با 
توجه به آماده‌سازی ورزشگاه فولادشهر 
برای بازی تیم ملی، دیدار خود با هوادار را 
در ورزشگاه امام رضا )ع( برگزار کرد و این 
موضوع ابهامات در خصوص عدم برگزاری 
دیگر بازی‌ها در این ورزشگاه را بیشتر کرده 
است. گویا پس از اتفاقات بازی ایران - لبنان 
در مقدماتی جام جهانی 2022، مسئولان 
شهر مشهد تمایلی به برگزاری دیدارهای 

پرجمعیت در ورزشگاه امام رضا )ع( ندارند 
و حواشی آن بازی دلیل اصلی مخالفت 
آن‌هاست. فدراسیون فوتبال اما همچنان 
در تلاش است تا اجازه برگزاری مسابقات 
بین‌المللی در ورزشگاه امام رضا )ع( بگیرد و 

تا حدی بحران میزبانی را حل کند.
آبروریزی در راه است؟

مشکلات مربوط به ورزشگاه‌ها درست در 
زمانی رخ داده که بازی‌های بین‌المللی زیادی 
هم در پیش است و این موضوع نگرانی‌هایی 
را در پی داشته است. تیم ملی ایران باید در 
مقدماتی جام جهانی بازی کند و استقلال و 
پرسپولیس هم در لیگ نخبگان آسیا باید 
به مصاف تیم‌های مطرح و ثروتمند قاره 
بروند. در چنین شرایط عدم آماده‌سازی 
ورزشگاه‌های آزادی و تختی و مخالفت با 
برگزاری بازی‌ها در ورزشگاه امام رضا )ع( 
به یک تهدید جدی در مسابقات بین‌المللی 
تبدیل شده و فوتبالی‌ها از همین حالا نگران 
رخ دادن یک آبروریزی هستند. کسی 
فراموش نکرده که مشکلات چمن ورزشگاه 
آزادی در زمان حضور کریستیانو رونالدو و 
نیمار چه آبروریزی بزرگی به وجود آورد و 
حالا ممکن است اتفاقات بدتری هم رخ دهد. 
در حال حاضر بعید است ورزشگاه آزادی به 
هفته اول لیگ نخبگان برسد و حتی برای 
هفته‌های بعدی هم ابهام وجود دارد و در 
چنین شرایطی شاید تنها راه فدراسیون 
فوتبال گرفتن مجوز بازی در ورزشگاه 
امام رضا )ع( باشد تا از یک فاجعه بزرگ 

جلوگیری شود.

پرسپولیس از امتیازی ویژه نسبت 
به رقبای خود در پایان پنجره نقل و 

انتقالات برخوردار است.
به گزارش »ورزش سه«، در فاصله 21 روز 
تا پایان پنجره تابستانی نقل و انتقالات ایران، 
پرسپولیس هنوز دو جای خالی در لیست 
بزرگسالان خود دارد و همچنین امکان جذب 
یک بازیکن خارجی و البته 4 خرید لیگ 
برتری یا لژیونر را هم خواهد داشت تا به این 
ترتیب مدیریت باشگاه پرسپولیس از این نظر 
مشکلی نداشته باشد. همچنین موضوع سقف 
قرارداد هم با اضافه شدن 50 میلیارد پاداش 
آسیایی و 80 میلیارد تومان رقم رضایت‌نامه 
عبدالکریم حسن، پرسپولیس را به موقعیت 
مطلوبی رسانده تا امکان خرید بازیکنان 
موردنظر خود را داشته باشد. این در حالی 

است که البته پرسپولیس در بهترین حالت 
امکان هزینه‌کرد 550 میلیاردی را خواهد 
داشت که با توجه به داشتن 22 بازیکن 
سرشناس، متوسط دستمزد این تیم را روی 
عدد 25 میلیارد تومان قرار می‌دهد )البته 
بخشی از بودجه باید به تیم پایه اختصاص 
پیدا کند(. با این حال نکته مهم این است 
که پرسپولیس در این پنجره تغییرات نسبتا 
زیادی را داشته است. از بین 11 بازیکن اصلی 
سرخ‌پوشان چهار نفر کار خود را با این تیم 
خاتمه دادند تا الکسیس گندوز، ایوب العملود، 
میلاد محمدی و فرشاد احمدزاده جایگزین 
آنها شوند )علی علیپور دیگر خرید پرسپولیس 

محسوب می‌شود(.
امتیاز ویژه نسبت به استقلال و تراکتور

پرسپولیس در فهرست بزرگسالان خود دو 

جای خالی دارد و 18 بازیکن را در این لیست 
جای داده است. آخرین تحول، ثبت قرارداد 
اوستون اورونوف به عنوان سهمیه زیر 25 
سال است که امکان خرید دو بازیکن را برای 
این تیم به وجود آورده است. جالب اینکه 
استقلال و تراکتور هم اکنون با لیست پر نقل 
و انتقالات مواجه شدند و باید بازیکنانی را از 
فهرست خود کنار بگذارند اما قرمزها در این 
چند روز حتی میلاد سرلک را هم بی سر و 

صدا در فهرست خود گنجاندند.
عمق اسکواد نیاز به تقویت بیشتر

پرسپولیس هم اکنون در پست دفاع راست 
تنها ایوب العملود را در اختیار دارد که حضور 
این بازیکن برای فصل فرسایشی با حداقل 
40 بازی، خوان کارلوس گاریدو را نگران 
خواهد کرد. قرمزها همچنین در پست‌هافبک 
چپ و مهاجم نوک نیز با ضعف جدی مواجه 
هستند و برای تقویت عمق اسکواد خود باید 
خریدهای بیشتری را در نقل و انتقالات انجام 
بدهند. البته حضور اورونوف و یاسین سلمانی 
در لیست غیربزرگسال باعث این تقویت شده 
اما همچنان این تیم جای خرید بیشتر را دارد.
پرسپولیس همچنان در اختیار پا به 

سن گذاشته‌ها
باوجود جدایی عبدالکریم، ترابی، دانیال و 
بیرانوند که هر چهار نفر بازیکنان بالای 30 
سال هستند، پرسپولیس همچنان تیم مسنی 
بزرگسالان  لیست  محسوب می‌شود. در 
این تیم به جز گندوز، محمدی، اسدبیگی، 

خدابنده‌لو و علی علیپور، سایر بازیکنان بالای 
سی سال هستند که این موضوع نگرانی را 
برای فصول آینده این تیم بیشتر خواهد کرد.

قرارداد 15 بازیکن به پایان می‌رسد
در لیست بزرگسالان پرسپولیس 12 بازیکن 
تنها تا پایان فصل قرارداد خواهند داشت که 
از بین آنها باید به نام کنعانی، گولسیانی، 
فرجی، پورعلی‌گنجی، امیری، العملود، ریگی، 
اسدبیگی، رفیعی، عالیشاه، احمدزاده، صادقی 
و آل‌کثیر اشاره کرد. البته میلاد سرلک هم 
وضعیت مشخصی ندارد و یاسین و اورونوف 
هم تنها تا پایان فصل تحت قرارداد این تیم 
خواهند بود. پرسپولیسی‌ها که فصل گذشته با 
این بحران مواجه شده و نتیجه‌اش را در جدایی 
دانیال و ترابی دیدند، حق دارند که از همین 

حالا نگران وضعیت بازیکنان خود باشند.
یک مهاجم، نیاز مبرم پرسپولیس

با توجه به این شرایط، به نظر می‌رسد 
پرسپولیس نیاز مبرمی به خرید یک مهاجم 
نوک خارجی داشته باشد. با توجه به جدایی 
مهدی عبدی، پرسپولیس تنها عیسی و 
علیپور را به عنوان مهاجم در فهرست خود 
دارد که هنوز هیچ‌کدام موفق به گلزنی 
نشده‌اند و آمادگی آنها علامت سوال بزرگی 
برای هواداران این تیم است. همچنین با توجه 
به کارایی علی قلی‌زاده جذب او می‌توانست 
یک خرید مهم برای این تیم باشد، هرچند 
که پروژه خرید این ستاره منتفی شده است 

و قرمزها باید به سراغ بازیکن دیگری بروند.

بدل قلی‌زاده و یک مهاجم لیست را تکمیل می‌کند 

دو خرید پایانی پرسپولیس در پنجره تابستانی

لیگ برتر خانه به دوش‌ها

خطر آبروریزی استقلال و پرسپولیس در لیگ نخبگان

پرسپولیس به دنبال پیروزی برابر یحیی آزمون در بین ۱۰ ستاره لیگ امارات
در  پرسپولیس  فوتبال  تیم 
حالی روز جمعه رو در روی 
قرار می‌گیرد  فولاد خوزستان 
که در صورت شکست دادن 
این تیم، به هشتمین پیروزی 
تحت  تیم‌های  مقابل  خود 
محمدی  گل  یحیی  هدایت 

دست خواهد یافت.
به گزارش  مهر، تیم فوتبال 

پرسپولیس در هفته سوم رقابت‌های لیگ برتر در ورزشگاه سردار آزادگان قزوین میزبان 
فولاد خوزستان است. شاگردان »خوان کارلوس گاریدو« در این بازی میزبان و به دنبال 

اولین پیروزی خود هستند.
هدایت فولاد خوزستان بر عهده یحیی گل محمدی سرمربی سابق پرسپولیس است 
که توانست با این تیم بارها به مقام قهرمانی دست یابد. این بازی از این جهت با حساسیت 
بالایی برخوردار است. گل محمدی پیش از حضور در پرسپولیس، ۱۴ بار و با هدایت 
تیم‌های ذوب آهن، تراکتور، نفت تهران و پدیده )شهرخودرو( رو در روی پرسپولیس قرار 

گرفته است که حاصل آن دو تساوی، ۵ پیروزی و ۷ شکست بوده است.
این بازی برای هر دو سرمربی »گاریدو« برای پرسپولیس و گل محمدی برای فولاد، 
ویژه خواهد بود. گاریدو در صورت شکست دادن سرمربی پرافتخار لیگ برتری، اولین 
پیروزی خود با پرسپولیس را جشن خواهد گرفت و در طرف مقابل گل محمدی دوست 
ندارد که در اولین رو در رویی با تیم سابق خود بازنده از زمین خارج شود. این دیدار روز 

جمعه و از ساعت ۱۹:۳۰ برگزار می‌شود.

 ۱۰ بین  در  آزمون  سردار 
بازیکن لیگ امارات قرار گرفت 
که در هفته نخست خود را 
ظاهر  تاثیرگذار  و  دادند  نشان 

شدند.
به گزارش ایسنا، فصل جدید 
رقابت‌های لیگ برتر امارات آغاز 

شده است.
در یکی از بازی‌های حساس 

هفته نخست، شباب الاهلی که یکی از مدعیان اصلی کسب عنوان قهرمانی به شمار می‌آید 
به مصاف البطائح رفت.

این دیدار تا دقایق پایانی با تساوی یک بر یک دنبال می‌شد که سردار آزمون توانست 
در دقیقه ۹۲ گل پیروزی را به ثمر برساند تا الاهلی سه امتیاز شیرین را در گام نخست 
به دست آورد. روزنامه الخلیج ۳۶۵ امارات در گزارشی از ۱۰ ستاره هفته نخست سخن به 

میان آورد که توانستند خود را نشان دهند و تاثیرگذار ظاهر شوند.
در صدر این فهرست نام سردار آزمون است که توانست یک گل ارزشمند را به ثمر 
رساند و نشان دهد که خرید بسیار خوبی برای الاهلی بوده است. این روزنامه اماراتی عکس 
شادی گل سردار آزمون را برای این گزارش انتخاب کرد و نوشت: سردار در زمان مناسب 
ظاهر شد و با گلی که به ثمر رساند زمینه ساز پیروزی ارزشمند تیمش برابر البطائح شد.

در فصل جاری لیگ برتر امارات ۶ بازیکن ایرانی حضور دارند. مهدی قایدی و شهریار 
مغانلو برای اتحاد کلباء، سردار آزمون و سعید عزت اللهی برای شباب الاهلی، احمد 

نوراللهی برای الوحده و محمد رضا ازادی برای العروبه بازی می‌کنند.


